
Департамент освіти і науки Миколаївської облдержадміністрації 
Комунальний заклад «Вознесенська спеціальна школа» 

Миколаївської обласної ради

НАКАЗ

27.05.2021 м. Вознесенськ № 34-у

Про випуск учнів 9-А, 9-Б класів 
з школи

Відповідно до Закону України «Про освіту», ст. 23 Закону України «Про 
загальну середню освіту», порядку переведення учнів (вихованців) 
загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу (наказ МОН 
України від 14.07.2015 р. № 762), на підставі рішення педагогічної ради школи 
від 27.05.2021 р., протокол № 7

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ рішення педагогічної ради школи від 27.05.2021 р., протокол 
№ 7, випустити з школи та видати свідоцтва про здобуття базової середньої 
освіти:

1.1. Учням 9-А класу:
- Васильківському Івану;
- Відрашку Саміру;
- Дмитрюковій Катерині;
- Кожокарю Юрію;
- Манжуло Максиму;
- Покотілову Миколі;
- Покотілову Сергію;
- По лею Володимиру;
- Сич Артуру;
- Ткачу Артуру;
- Ткаченку Андрію;
- Холодкову Дмитру;
- Шевченко Світлані;
- Щінкович Анні;
- Ященку Миколі.

1.2. Учням 9-Б класу:
- Болдарєву Микиті;
- Дамаскіну Іллі;
- Дудник Тетяні;
- Ільчанінову Роману;
- Кузнєцовій Дар'ї;



- Лунгу Вероніці;
- Морозову Олексію;
- Палію Петру;
- Пешкану Наталю;
- Піроженку Сергію;
- Покотілову Івану;
- Фертикову Сергію;
- Фотеско Максиму.

2. Класним керівникам 9-А, 9-Б класів Хоронжуку О.В., Мельниченку С.С.:
2.1. Зробити записи про випуск учнів 9-А, 9-Б класів з школи в класні 

журнали, особові справи учнів та до 29.05.2021 року.
2.2. Підготувати пакети документів учнів 9-А, 9-Б класів для подальшого 

навчання до 01.06.2021 року.

3. Секретарю керівника Соловйовій Ю.Г.:
3.1. Внести дані про випуск учнів 9-А, 9-Б класів в алфавітну книгу до

05.06.2021 року.
3.2. Оприлюднити даний наказ на сайті школи до 31.05.2021 року.
3.3. Внести дані про випуск учнів 9-А, 9-Б класів до програми «Курс- 

школа» до 25.06.2021 року.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР
Іонову С

Н.ХОРОНЖУК


